
Nr Emri Atësia Mbiemri Orari

1 Albana Agim Kala 22.05.2025 08:30

2 Alda Nexhmedin Kuqi 22.05.2025 08:30

3 Aldisa Asqeri File 22.05.2025 08:30

4 Anisa Bujar Ibra 22.05.2025 08:30

5 Antonina Andon Kojku 22.05.2025 08:30

6 Artemisa Agron Keta 22.05.2025 08:30

7 Belina Namik Murati 22.05.2025 08:30

8 Briland Tomor Boshnjaku 22.05.2025 08:30

9 Dajana Vehbi Vuçaj 22.05.2025 08:30

10 Dajana Gëzim Lanaj 22.05.2025 08:30

11 Desturjana Përparim Sado 22.05.2025 08:30

12 Edisana Xhaferr Leka 22.05.2025 08:30

13 Eligerta Besnik Bogdani 22.05.2025 08:30

14 Elona Kamber Malo 22.05.2025 08:30

15 Emanuela Gjovalin Perkola 22.05.2025 08:30

16 Emel Saimir Mataj 22.05.2025 08:30

17 Enida Jak Vladi 22.05.2025 08:30

18 Eriona Fluturim Rrafmani 22.05.2025 08:30

19 Ersila Tefik Meçollari 22.05.2025 08:30

20 Esmeralda Petrit Morina 22.05.2025 08:30

21 Fatjona Xhevahir Skura 22.05.2025 08:30

22 Flavion Skender Hoxha 22.05.2025 08:30

23 Florina Kasem Çala 22.05.2025 08:30

24 Ilaria Idajet Çaça 22.05.2025 08:30

25 Ilir Kujtim Lamçja 22.05.2025 08:30

26 Jesmina Agim Rrilla 22.05.2025 08:30

27 Joel Arben Bedulla 22.05.2025 08:30

28 Jonida Istref Lani 22.05.2025 08:30

29 Keti Seit Durda 22.05.2025 08:30

30 Kostandin Pjetër Pula 22.05.2025 08:30

31 Kristina Eduart Turtulli 22.05.2025 08:30

32 Ledina Qëndrim Zani 22.05.2025 08:30

33 Leonarda Dule Ismailaj 22.05.2025 08:30

34 Lorenc Hysni Poka 22.05.2025 08:30

35 Marsida Shkëlqim Bengu 22.05.2025 08:30

36 Mikaela Luan Dushi 22.05.2025 08:30

37 Mikela Arben Dervishaj 22.05.2025 08:30

38 Nertila Valter Skënderi 22.05.2025 08:30

Gjuhë Frënge

 Lutemi që kandidatët të paraqiten për provim 30 minuta përpara orarit 

të publikuar dhe të mbajnë në vëmendje që ndalohet mbajtja dhe 

përdorimi i celularëve apo mjeteve të tjera të komunikimit gjatë zhvillimit 

të provimit, pasi kjo vlerësohet si kriter mos kualifikimi.



39 Orjada Anesti Nako 22.05.2025 08:30

40 Ortenca Dilaver Seitaj 22.05.2025 08:30

41 Rogersjana Astrit Korbi 22.05.2025 08:30

42 Sanie Shyqiri Ahmeti 22.05.2025 08:30

43 Sara Shefqet Gruda 22.05.2025 08:30

44 Selvie Rasim Alla 22.05.2025 08:30

45 Ueda Eduart Shabani 22.05.2025 08:30

46 Valbona Xhavit Piciri 22.05.2025 08:30

47 Xhoana Fatmir Malka 22.05.2025 08:30


